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PROTOKÓŁ NR XXXIII/2021 

Z SESJI NADZWYCZAJNEJ  

RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  
w sprawie zmian w komisjach Rady Dzielnicy X  

oraz wyboru Zarządu Dzielnicy X Swoszowice  

17 czerwca 2021 roku 
(sala OSS Opatkowianka ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 16:40 – 20:35 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 16:40 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 20 

członków Rady. 

Spóźniła się 1 osoba. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 340 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XII/154/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 28 

października 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Komisji Sportu i Rekreacji powołanej 

Uchwałą nr II/11/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2019 r. oraz 

rozszerzenia jej przedmiotu działania. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 341 

w sprawie powołania Komisji Edukacji. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 342 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 
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Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 343 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Planowania Przestrzennego. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 344 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 345 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Promocji, Kontaktów z Mieszkańcami 

i Kultury. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 346 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu 

Obywatelskiego. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 347 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia i ds. Osób 

Niepełnosprawnych. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 348 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu 

Obywatelskiego. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 3-głosy przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Następnie p. Przewodniczący przesunął procedowanie druków nr 336, 337, 338, 339 

w ostatniej kolejności, argumentując to faktem, iż są to najważniejsze uchwały, które mogą 

budzić emocje.  

 

Pan Dominik Galas zgłosił wniosek formalny o procedowanie kolejności projektów uchwał 

w niezmienionym kształcie. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż prowadzący obrady może zmieniać kolejność 

procedowania druków, zgodnie ze Statutem. Następnie zapytał, czy ktoś jeszcze chce zgłosić 

uwagi do projektu porządku obrad. Wobec braku kolejnych uwag p. Przewodniczący, zgodnie 

z § 18 ust. 6 Statutu stwierdził, iż projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami 

stanowi porządek obrad XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice, 

w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXXIII sesji nadzwyczajnej  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

w sprawie zmian w komisjach Rady Dzielnicy X  

oraz wyboru Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

17.06.2021 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 340 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XII/154/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 28 

października 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Komisji Sportu i Rekreacji powołanej 

Uchwałą nr II/11/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2019 r. oraz 

rozszerzenia jej przedmiotu działania. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 341 

w sprawie powołania Komisji Edukacji. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 342 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 343 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Planowania Przestrzennego. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 344 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

/projekt Grupy Radnych/ 
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Druk nr 345 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Promocji, Kontaktów z Mieszkańcami 

i Kultury. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 346 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu 

Obywatelskiego. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 347 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia i ds. Osób 

Niepełnosprawnych. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 348 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu 

Obywatelskiego. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 336 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

/projekt Przewodniczącego/ 

Druk nr 337 

w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

/projekt Przewodniczącego/ 

Druk nr 338 

w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

/projekt Przewodniczącego/ 

Druk nr 339 

w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

/projekt Przewodniczącego/ 

5. Oświadczenia i komunikaty.     

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXXII sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 340 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XII/154/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 28 

października 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Komisji Sportu i Rekreacji powołanej 

Uchwałą nr II/11/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2019 r. oraz 

rozszerzenia jej przedmiotu działania. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak. 
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Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIII/318/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 341 

w sprawie powołania Komisji Edukacji. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak. 

 

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXIII/319/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 342 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak. 

 

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIII/320/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 343 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Planowania Przestrzennego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak. 

 

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIII/321/2021 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 344 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak. 

 

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Adam Rymont, p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestię związaną z informowaniem przewodniczącego komisji 

o planowanych zmianach w jej składzie osobowym. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 3-głosów przeciw, 5-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIII/322/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 345 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Promocji, Kontaktów z Mieszkańcami 

i Kultury. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak. 

 

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Rafał Oświęcimka, p. Andrzej Drąg. 

 

Podczas dyskusji p. Andrzej Drąg wyraził zgodę na pracę w komisji. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIII/323/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 346 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu 

Obywatelskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak. 

 

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały.  
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Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXIII/324/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 347 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia i ds. Osób 

Niepełnosprawnych. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak. 

 

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIII/325/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 348 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu 

Obywatelskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak. 

 

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Konrad Kaczmarczyk, p. Dariusz Rejek, p. Andrzej Balicki, p. Tadeusz Murzyn, 

p. Przewodniczący, p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Elżbieta Dąbska, p. Bożena Zając. 

 

Podczas dyskusji część radnych poprosiła o uzasadnienie niniejszego projektu uchwały. Pan 

Tadeusz Murzyn wyjaśnił, iż rozszerzony został skład osobowy komisji i na swoim 

pierwszym posiedzeniu komisja przyjmie kandydaturę na przewodniczącego i być może to 

będzie obecny przewodniczący komisji. Zaznaczył również, iż Dzielnica X wypadła słabo 

w kontekście budżetu obywatelskiego miejskiego w skali całego Krakowa. Pan 

Przewodniczący zaznaczył, iż w jego ocenie komisja na pierwszym posiedzeniu w nowym 

składzie powinna się zastanowić, czy ma zastrzeżenia do Przewodniczącego i zastanowić się  

nad ewentualnym odwołaniem. Następnie omówiono kwestie związane z pracą 

przewodniczących poszczególnych komisji oraz pracą poszczególnych radnych.  

 

Pan Tadeusz Murzyn zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Pan Przewodniczący poddał niniejszy wniosek pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 5-głosów przeciw, 4-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. Dyskusja została zakończona. 
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Pan Przewodniczący poinformował, iż niniejszy projekt uchwały wymaga powiadomienia 

władz miasta Krakowa i w związku z tym faktem ogłosił przerwę do 18.06.2021 r. 

do g. 16:20. Po ogłoszeniu przerwy p. Przewodniczący opuścił salę obrad. Radni pozostali na 

sali obrad poinformowali Sekretarza Miasta Krakowa o zaistniałej sytuacji.  

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady w dniu 17.06.2021 r. o godzinie 19:25. Na sesji zagościł 

p. Antoni Fryczek Sekretarz Miasta Krakowa. Pan Przewodniczący poinformował obecnych, 

iż powodem wcześniejszego wznowienia sesji była rozmowa z p. Sekretarzem Miasta 

Krakowa. Zaznaczył, iż przepisy dot. przerwy są niejasne i można je interpretować na dwa 

sposoby. Pierwszy, iż Przewodniczący może ogłosić przerwę 24 godzinną, drugi, iż przerwa 

24 godzinna powinna zakończyć się tego samego dnia, w którym została ogłoszona. 

Podkreślił, iż nie czekając na opinię prawną postanowił wznowić sesję. 

 

Następnie p. Przewodniczący zgłosił wniosek o odroczenie sesji do 18.06.2021 r. do godziny 

16:20 i poddał go pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 4-głosy za, 17-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został odrzucony. 

 

Następnie p. Przewodniczący zgłosił wniosek o odrzucenie projektu uchwały i w związku ze 

złożonym wnioskiem otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Konrad Kaczmarczyk, p. Przewodniczący, p. Angelika Kuczaj, p. Przewodniczący, 

p. Angelika Kuczaj, p. Konrad Kaczmarczyk. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestie możliwości wypowiadania się podczas sesji oraz 

atmosfery w Radzie Dzielnicy X. Omówiono również przyjęte zmiany w poszczególnych 

komisjach. Następnie poruszono kwestie związane z projektami zgłoszonymi do Budżetu 

Obywatelskiego oraz frekwencją poszczególnych członków w pracach Komisji Inicjatyw 

Lokalnych i ds. Budżetu Obywatelskiego. 

 

Pan Artur Markiewicz zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Pan Przewodniczący wyraził głos przeciw wnioskowi przypominając, że wielokrotnie radni 

Dzielnicy X skarżyli się do władz miasta Krakowa, że nie mają możliwości wypowiadania 

się. Następnie poddał niniejszy wniosek pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 11-głosów za, 7-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. Dyskusja została zakończona. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o odrzucenie niniejszego 

projektu uchwały. 

 

Głosowanie: 7-głosy za, 11-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został odrzucony. 
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Pan Konrad Kaczmarczyk odczytał wniosek o przeprowadzenie głosowania imiennego do 

niniejszego projektu uchwały zgłoszony przez pięciu radnych i przekazał 

go p. Przewodniczącemu. 

Pan Przewodniczący przystąpił do procedowania głosowania imiennego do niniejszego 

projektu uchwały: 

Andrzej Adamus – wstrzymujący. 

Andrzej Balicki – przeciw. 

Elżbieta Dąbska – za. 

Grzegorz Dmytrzak – za. 

Andrzej Drąg – za. 

Józef Dziedzic – za. 

Dominik Galas – za. 

Konrad Kaczmarczyk – przeciw. 

Dorota Kozak – wstrzymujący. 

Angelika Kuczaj – za. 

Wojciech Liszka – przeciw. 

Andrzej Łatka – wstrzymujący. 

Artur Markiewicz – za. 

Tadeusz Murzyn – za. 

Anna Nazimek – przeciw. 

Maciej Nazimek – przeciw. 

Rafał Oświęcimka – wstrzymujący. 

Agnieszka Pogoda-Tota – za. 

Dariusz Rejek – wstrzymujący. 

Adam Rymont – wstrzymujący. 

Bożena Zając – za. 

 

Głosowanie: 10-głosów za, 5-głosów przeciw, 6-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIII/326/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez p. Przewodniczącego Tadeusza Murzyna. 

Druk nr 336 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż projekt uchwały w sprawie wyboru Zastępcy 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy X Swoszowice może zgłosić jedynie Przewodniczący 

Zarządu pan Tadeusz Murzyn – zgodnie z § 51 ust. 9 Statut Dzielnicy. Nie ma możliwości 

zgłaszania poprawek do projektu tej uchwały. 

Następnie zaznaczył, iż rada wybiera Zastępcę Przewodniczącego Zarządu zwykłą 

większością głosów składu Rady w obecności co najmniej połowy składu rady w głosowaniu 

tajnym. Głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna. 

 

Następnie przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej, celem przeprowadzenia 

głosowanie nad wyborem Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy X oraz pozostałych 

członków Zarządu Dzielnicy X. Pan Przewodniczący przypomniał, iż osoby kandydujące nie 

mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej.  

 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono radnych: p. Andrzej Drąga, p. Bożenę Zając, p. Dorotę 

Kozak. 
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Pan Przewodniczący przystąpił do głosowania nad ww. składem Komisji Skrutacyjnej en 

bloc. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się. 

Komisja Skrutacyjna w ww. składzie została powołana. 

 

Pan Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o wybór Przewodniczącego ze swojego 

składu. 

 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej została p. Dorota Kozak. 

 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Przewodniczącemu Tadeuszowi Murzynowi. 

 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Kandydat p. Artur Markiewicz poinformował obecnych, iż wyraża zgodę na kandydowanie. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

p. Przewodniczący poinformował obecnych, iż głosowanie przeprowadza Komisja 

Skrutacyjna w sposób umożliwiający rzeczywiste zachowanie tajności głosowania. Po akcie 

głosowania Komisja przystąpi do liczenia głosów i sporządzi protokół głosowania. Następnie 

powierzył przeprowadzenie głosowania Komisji Skrutacyjnej. 

 

Pani Dorota Kozak Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przeczytała informację dot. 

głosowania tajnego w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy X 

i przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowanie 
 

Pan Przewodniczący obrady ogłosił 2 minut przerwy, celem przeliczenia głosów. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i oddał głos Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej. 

 

Odczytanie wyników 
 

Wyniki głosowania: 

Artur Markiewicz – 17 głosów za, 4 głosy przeciw, 0 głosów wstrzymujących się,  

0 głosów nieważnych. 

Uchwała nr XXXIII/327/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez p. Przewodniczącego Tadeusza Murzyna. 

Druk nr 337 

w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż projekt uchwały w sprawie wyboru członka 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice może zgłosić jedynie Przewodniczący Zarządu pan 

Tadeusz Murzyn – zgodnie z § 51 ust. 9 Statutu Dzielnicy. Nie ma możliwości zgłaszania 

poprawek do projektu tej uchwały. 
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Następnie zaznaczył, iż rada wybiera członka Zarządu zwykłą większością głosów składu 

Rady w obecności co najmniej połowy składu rady w głosowaniu tajnym. Głosowanie 

przeprowadza Komisja Skrutacyjna. 

 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Przewodniczącemu Tadeuszowi Murzynowi. 

 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Kandydatka p. Agnieszka Pogoda-Tota poinformowała obecnych, iż wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

p. Przewodniczący powierzył przeprowadzenie głosowania Komisji Skrutacyjnej. 

 

Pani Dorota Kozak Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przeczytała informację dot. 

głosowania tajnego w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy X i przystąpiono do 

głosowania. 

 

Głosowanie 
 

Pan Przewodniczący obrady ogłosił 2 minut przerwy, celem przeliczenia głosów. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i oddał głos Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej. 

 

Odczytanie wyników 
 

Wyniki głosowania: 

Agnieszka Pogoda-Tota – 16 głosów za, 4 głosy przeciw, 0 głosów wstrzymujących się, 0 

głosów nieważnych. 

Uchwała nr XXXIII/328/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez p. Przewodniczącego Tadeusza Murzyna. 

Druk nr 338 

w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż projekt uchwały w sprawie wyboru członka 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice może zgłosić jedynie Przewodniczący Zarządu pan 

Tadeusz Murzyn – zgodnie z § 51 ust. 9 Statutu Dzielnicy. Nie ma możliwości zgłaszania 

poprawek do projektu tej uchwały. 

Następnie zaznaczył, iż rada wybiera członka Zarządu zwykłą większością głosów składu 

Rady w obecności co najmniej połowy składu rady w głosowaniu tajnym. Głosowanie 

przeprowadza Komisja Skrutacyjna. 

 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Przewodniczącemu Tadeuszowi Murzynowi. 

 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Kandydat p. Józef Dziedzic poinformował obecnych, iż wyraża zgodę na kandydowanie. 
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Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

p. Przewodniczący powierzył przeprowadzenie głosowania Komisji Skrutacyjnej. 

 

Pani Dorota Kozak Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przeczytała informację dot. 

głosowania tajnego w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy X i przystąpiono do 

głosowania. 

 

Głosowanie 
 

Pan Przewodniczący obrady ogłosił 2 minut przerwy, celem przeliczenia głosów. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i oddał głos Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej. 

 

Odczytanie wyników 
 

Wyniki głosowania: 

Józef Dziedzic – 16 głosów za, 4 głosy przeciw, 0 głosów wstrzymujących się, 0 głosów 

nieważnych. 

Uchwała nr XXXIII/329/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez p. Przewodniczącego Tadeusza Murzyna. 

Druk nr 339 

w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż projekt uchwały w sprawie wyboru członka 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice może zgłosić jedynie Przewodniczący Zarządu pan 

Tadeusz Murzyn – zgodnie z § 51 ust. 9 Statutu Dzielnicy. Nie ma możliwości zgłaszania 

poprawek do projektu tej uchwały. 

Następnie zaznaczył, iż rada wybiera członka Zarządu zwykłą większością głosów składu 

Rady w obecności co najmniej połowy składu rady w głosowaniu tajnym. Głosowanie 

przeprowadza Komisja Skrutacyjna. 

 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Przewodniczącemu Tadeuszowi Murzynowi. 

 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Kandydat p. Dariusz Rejek poinformował obecnych, iż wyraża zgodę na kandydowanie. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

p. Przewodniczący powierzył przeprowadzenie głosowania Komisji Skrutacyjnej. 

 

Pani Dorota Kozak Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przeczytała informację dot. 

głosowania tajnego w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy X i przystąpiono do 

głosowania. 

 

Głosowanie 
 

Pan Przewodniczący obrady ogłosił 2 minut przerwy, celem przeliczenia głosów. 
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(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i oddał głos Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej. 

 

Odczytanie wyników 
 

Wyniki głosowania: 

Dariusz Rejek – 17 głosów za, 3 głosy przeciw, 0 głosów wstrzymujących się, 0 głosów 

nieważnych. 

Uchwała nr XXXIII/330/2021 została podjęta. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, obecnych iż w związku z wyborem nowego Zarządu 

Dzielnicy X w 5 osobowym składzie, oddaje prowadzenie sesji panu Tadeuszowi Murzynowi 

nowemu Przewodniczącemu Rady i Zarządu Dzielnicy X. 

 

Następnie nowo wybrany p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący podziękował ustępującemu Zarządowi za 2,5 roku pracy. Zaprosił też 

wszystkich członków Zarządu na zebranie po sesji. Następnie zapytał się, czy ktoś chciałby 

zabrać głos.  

 

Pan Antoni Fryczek Sekretarz Miasta Krakowa podziękował, że sesję udało się 

przeprowadzić i sprawę wyboru nowego Zarządu zakończyć. Następnie pogratulował 

p. Tadeuszowi Murzynowi nowemu Przewodniczącemu oraz całemu Zarządowi Dzielnicy X. 

 

Pan Tadeusz Murzyn podziękował p. Sekretarzowi za obecność i przeprosił za wynikłą 

sytuację, która miała miejsce. 

 

Pan Artur Markiewicz podziękował radnym za wybór, a także p. Sekretarzowi. 

 

Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XXXIII sesję nadzwyczajną Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 17 czerwca 2021 r. na godz. 16.30. 

 

Koniec sesji godzina 20:35. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 

 

 

           Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

       Tadeusz Murzyn 

 


